
 

 

 

 

                                       

             

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(podle ust. § 122 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky a zadavatele: 

 

I. 

 

Zadavatel, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, uveřejnil dne 24.10.2018 

uvedenou veřejnou zakázku na profilu zadavatele. V daném případě se jedná o veřejnou zakázku na dodávky.   

 

Veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle ust. § 53 a násl. ZZVZ.  

 

II. 

Zadavatel, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202, IČO: 00509965 

se sídlem Kutná Hora, Čáslavská 202, PSČ: 284 01, rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek 

podaných do zadávacího řízení 

takto: 

 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je společnost: 

 

 

 

 

Identifikace zadavatele 

 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, 

Čáslavská 202  

IČO: 00509965 

se sídlem Kutná Hora, Čáslavská 202, PSČ: 284 01 

 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Josef Vavřinec, ředitel příspěvkové organizace  

Název veřejné zakázky Dodávka vybavení odborných učeben – 2. část veřejné zakázky    

Druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka na dodávky, zjednodušené podlimitní zadávací 
řízení 

Adresa profilu zadavatele  

 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_61.html 
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_61.html


 

 

 

 

C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645  

se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, Brno, PSČ: 636 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576  

  

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 28.11.2018 do 12:00 hod. obdržel zadavatel celkem pět (5) nabídek 

následujících účastníků zadávacího řízení v této veřejné zakázce. 

 

Komise postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ tak, že nejprve provedla hodnocení nabídek s tím, že po 

provedeném hodnocení dále posoudí splnění podmínek účasti pouze u účastníka zadávacího řízení, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídka vybraného dodavatele.  

 

1. Seznam hodnocených nabídek 

 

Komise hodnotila nabídky výše uvedených účastníků zadávacího řízení, když uvedení účastníci zadávacího 

řízení podali své nabídky v elektronické formě.  

   

Nabídka č. 1: doručena dne 21. 11. 2018 v 15:42:13 

Identifikační údaje účastníka 

 

FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem Dr. 
Maye 468/3, PSČ: 709 00 Ostrava – Mariánské Hory   

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.886.314 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2: doručena dne 27. 11. 2018 v 9:19:37 

Identifikační údaje účastníka 

 

Z+M Partner, spol. s r.o., IČO: 26843935, se sídlem 
Valchařská 3261/17, PSČ: 702 00 Ostrava 
  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.184.300 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3: doručena dne 28. 11. 2018 v 9:26:20 

Identifikační údaje účastníka 

 

ALVA IT s.r.o., IČO: 29120705, se sídlem Sokolov, 
Staré nám. 137, PSČ: 356 01 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.171.091 Kč bez DPH 

 

 

 



 

 

 

 

Nabídka č. 4: doručena dne 28. 11. 2018 v 10:47:21 

Identifikační údaje účastníka 

 

 
Af Office s.r.o., IČO: 26768771, se sídlem 
Jednořadá 1051/53, Praha 6, PSČ: 160 00 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.748.150 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 5: doručena dne 28. 11. 2018 v 11:47:00 hodin 

Identifikační údaje účastníka 

 

 
C SYSTÉM CZ a.s., IČO: 27675645, se sídlem 
Otakara Ševčíka 840/10, PSČ: 636 00 Brno 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.385.628,45 Kč bez DPH 

 

2. Popis hodnocení 

 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 

zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení 

– nejnižší nabídkové ceny.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nejnižší oproti 

nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

V každé části veřejné zakázky bude zadavatel postupovat při výběru dodavatele odděleně. Nabídky ke 

každé části veřejné zakázky budou posuzovány a hodnoceny nezávisle na nabídkách podaných k jiným 

částem veřejné zakázky.  

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za předmět plnění veřejné zakázky 

v každé části, která musí být uvedená v krycím listu a závazném návrhu kupní smlouvy ke každé 

části veřejné zakázky zvlášť. Údaje uvedené v obou dokumentech musí být zcela totožné. 

Dodavatel je povinen v položkových rozpočtech ke každé části veřejné zakázky uvést jednotkové 

ceny jednotlivých dodávek bez DPH, jejichž součet tvoří celkovou nabídkovou cenu pro každou 

část veřejné zakázky, která je předmětem hodnocení.   

Nabídková cena nesmí přesáhnout předpokládanou hodnotu dané části veřejné zakázky. 

Hodnotící komise po hodnocení dle hodnotícího kritéria uvedeného v čl. 14.2 výzvy k podání nabídek a zadávací 

dokumentace sestavila níže uvedené pořadí účastníků zadávacího řízení v této části veřejné zakázky.   

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pořadí Účastník Nabídková cena 

1. 

 

C SYSTÉM CZ a.s., IČO: 27675645, se sídlem 

Otakara Ševčíka 840/10, PSČ: 636 00 Brno 

1.385.628,45 Kč bez DPH 

2. 
Af Office s.r.o., IČO: 26768771, se sídlem 

Jednořadá 1051/53, Praha 6, PSČ: 160 00 
1.748.150 Kč bez DPH 

 

3. 

FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se 

sídlem Dr. Maye 468/3, PSČ: 709 00 Ostrava – 

Mariánské Hory   

1.886.314 Kč bez DPH 

 

4. 

ALVA IT s.r.o., IČO: 29120705, se sídlem 

Sokolov, Staré nám. 137, PSČ: 356 01 
2.171.091 Kč bez DPH 

 

5. 

Z+M Partner, spol. s r.o., IČO: 26843935, se 
sídlem Valchařská 3261/17, PSČ: 702 00 
Ostrava 

2.184.300 Kč bez DPH 

 

IV. 
Poučení 

 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může dodavatel podat námitky, které musí být doručeny 
zadavateli nejpozději do 15 dnů od doručení rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v této veřejné 
zakázce. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ. Účastník zadávacího řízení se může 
písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky.  

 
   

V Praze dne …………………………. 

 

 

----------------------------------------------- 

Ing. Josef Vavřinec, ředitel 


		2019-01-16T10:03:43+0100
	Ing. Josef Vavřinec




